
夏邑县农村信用合作联社押运及金库守卫服务项目

招标公告
一、招标条件

本招标项目为夏邑县农村信用合作联社押运及金库守卫服务项目，招标人为

夏邑县农村信用合作联社，现委托方大国际工程咨询股份有限公司对该项目进行

公开招标，欢迎符合要求的潜在供应商参加投标。

二、项目概况与招标范围

1、项目名称：夏邑县农村信用合作联社押运及金库守卫服务项目；

2、项目概况：投标人为业主方提供押运及金库守卫服务。

    3、招标编号：FDZX-FW-2024-0423

4、资金来源：自筹资金；

5、服务内容：夏邑县农村信用合作联社押运及金库守卫服务。

6、服务地点：招标人指定地点；

7、服务要求：满足招标人要求；

8、服务期限：自合同生效之日起三年。

三、投标人资格要求

1、投标人须为具有独立承担民事责任的能力的法人或其他组织（具有有效的

营业执照），并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力；

2、具有有效的保安服务许可证包含武装守护、押运；

3、投标人参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（加盖公

章的书面承诺函，格式自拟）；

4、信誉要求：

（1）投标人财务状况良好，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被

接管、冻结、破产状态（加盖单位公章的书面承诺函）；

（2）2021 年 01 月 01 日以来没有骗取中标和严重违约问题的（加盖单位公

章的书面承诺函）；

（3）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段或者未划分标段的同一项目投标；法定代表人为同一个人的两个及两个以

上法人，母公司、全资子公司及其控股公司不得同时投标【提供“全国企业信用



信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章（需包含公司基本信息、股东

信息及股权变更信息)】。

（4）投标人须通过“信用中国”网站查询“失信被执行人”和“重大税收违

法案件当事人名单”，查询对象为企业，并提供查询截图。投标人被列入“失信

被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”的，取消其本项目投标资格（如

未查询以招标人或代理机构现场查询为准）。

5、本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1、若有意参加投标，请于 2024 年 12 月 3 日至 2024 年 12 月 9 日（法定节

假日、公休日除外），每日 9：00—11：30，14：00—17：00（北京时间），持授

权委托书及法定代表人、授权委托人身份证复印件（加盖单位公章）至方大国际

工程咨询股份有限公司（郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12 层）

购买招标文件；

2、招标文件每套售价 500元，售后不退。

五、投标截止时间(投标文件递交截止时间)及地点

1、投标文件递交截止时间：2024年 12月 23日 14时 30分（北京时间）；

2、地址：方大国际工程咨询股份有限公司（郑州市郑东新区康宁街与普济

路交会处德威广场 12层）；

3、逾期送达或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点

1、开标时间:2024年 12月 23日 14时 30分（北京时间）；

2、开标地点：方大国际工程咨询股份有限公司（郑州市郑东新区康宁街与

普济路交会处德威广场 12层）。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》上发布。

八、联系方式

招标人：夏邑县农村信用合作联社

地  址：夏邑县城关镇县府路东段路北



联系人：朱升峰 

电  话：0370-3032166 

招标代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

地  址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层

联系人：朱雅乐、杜创业

联系电话：0371-85967760、0371-86120322、0371-85969785


	OLE_LINK23

		2024-12-02T17:03:42+0800
	文件认证


		2024-12-02T17:03:42+0800
	文件认证




